ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2017 - DL

54/2017

54/2017

03/10/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

54/2017

10/2017-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

03/10/2017

03/10/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTURA NO

PARQUE DE AREIA, COM ÁREA TOTAL DE 60m² EM TELHAS DE ALUZINCO, INCLUINDO A

ESTRUTURA E MÃO DO OBRA PARA REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA NOVA ESTRUTURA.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (30)

STALAR INCOTELHAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFIS E     (3363)

1

Cobertura Parque Creche Municipal, cobertura em alozinco 0.43

azm150 totalizando 60m² estrutura para fixação das telhas em

perfis 60x30# 2.00.

UND 1,00  0,0000 9.800,00    9.800,00

Total do Fornecedor: 9.800,00

Total Geral: 9.800,00

Marema,   3   de  Outubro   de   2017.

--------------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2017 - DL

54/2017

54/2017

03/10/2017

Folha:  2/2

Marema,   3   de  Outubro   de   2017.

--------------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal